Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 14/2020 - LINCOLN FERNANDES - ESTABELECE, SE
DECLARADA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA OU DECRETADA CALAMIDADE PÚBLICA EM RAZÃO
DA PANDEMIA DO CORONAVÍRUS (COVID-10), A SUSPENSÃO DO RECOLHIMENTO DE
IMPOSTOS MUNICIPAIS, TAXAS E CONTRIBUIÇÃO DE CUSTEIO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
PELAS PESSOAS JURÍDICAS, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/03/2020

Unidade de Origem Secretaria Legislativa

Unidade de Destino Plenário

Status Proposição inclusa na ordem do dia

-
Ribeirão Preto, 23 de março de 2020.

-
-

Filipe Melo Sene
Auxiliar Legislativo